Seleção Pública de Docentes Orientadores(as) para Disciplina EDCJ77 - Trabalho de

Conclusão de Curso (TCC) da Especialização Lato Sensu em Produção de Mídias para

Educação Online- EaD/UFBA – Edital 07/2018.

Resultado  Preliminar  (Entrevista)

NOME Pontuação  Resultado

1. Ademar Sousa dos Santos 8 Aprovado

2. Adna Reale dos Reis 8 Aprovada

3. Amaleide Lima dos Santos 10  Aprovada

4. Amilton Alves de Souza - Não compareceu

desclassificado

5. Ana Lúcia Cabanas Nascimento - Não compareceu

desclassificada

6. Andre Luiz Andrade Rezende 10  Aprovado

7. Andre Luiz Ferreira Barbosa 10  Aprovado

8. Cristiano Lima dos Santos Almeida 4 Reprovado

9. Daniela de Jesus Lima 8 Aprovada

10. Deise France Moraes Araújo Ferreira 9 Aprovada

11. Fabio Giorgio Santos Azevedo 10  Aprovado

12. Isa Beatriz da Cruz Neves 10  Aprovada

13. Islana de Oliveira Silva 10  Aprovada

14. Jomária Alessandra Queiroz de Cerqueira Araújo 9 Aprovada

15. Marcelo Matos de Oliveira 10  Aprovado

16. Márcia Simões de Almeida 9 Aprovada

17. Maria Antonia Lima Gomes 10  Aprovada

18. Márlecio Makanamara da Silva Cunha 10  Aprovado

19. Michele Rodrigues Albuquerque 9 Aprovada

20. Mônica de Sá Dantas Paz 10  Aprovada

21. Roberto da Cruz Melo 9 Aprovado

22. Rosane Meire Vieira de Jesus - Não compareceu

desclassificada

23. Sueli da Silva Xavier Cabelero 10  Aprovada

24. Vanessa Cristina Meneses Fernandes 9 Aprovada

Salvador, 27 de junho de 2018.

Atenciosamente,

                                                                                                         Márcia Rangel

                                                                          Superintendente de Educação a Distância